

LB Lagerhotel ApS

Sundevedsgade 35, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 24 35 86

Årsrapport

5. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Lasse Bach Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LB Lagerhotel ApS Sundevedsgade 35 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 24 35 86
	Stiftet: 5. maj 2022
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 5. maj - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Lasse Bach Sørensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive lagerhotel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.690 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 856 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.588 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 896 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 25,0 % af de samlede aktiver på 3.588 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Lejemålene er efter regnskabsårets udløb opsagt af lejer, hvor opsigelsesvarslet i lejekontrakterne hos lejer og udlejer er sammenfaldende på nær et lejemål.

Der pågår forhandlinger med flere lejere omkring dette lejemål, og det er selskabets forventning, at lokalerne udlejes igen.

Såfremt det ikke lykkes at finde en lejer, vil det i opsigelsesperioden påvirke resultatet før skat med 216 t.kr. i 2023 og 649 t.kr. i 2024.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/5 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.690.178
2 Personaleomkostninger	-531.604
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.249
Resultat før finansielle poster	1.105.325
Finansielle omkostninger	-6.306
Resultat før skat	1.099.019
Skat af årets resultat	-243.032
Årets resultat	855.987
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	797.087
Disponeret i alt	855.987

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>5/5 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	490.906	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>490.906</u>	<u>0</u>
4 Deposita	517.351	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>517.351</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.008.257</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.327.880	0
Periodeafgrænsningsposter	39.508	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.367.388</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	212.647	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.580.035</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.588.292</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>5/5 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	797.087	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>895.987</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.214	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.214</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.161.666	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.161.666	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.463	0
Selskabsskat	224.818	0
Anden gæld	979.144	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.512.425	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.674.091</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.588.292</u>	<u>40.000</u>

1 Efterfølgende begivenheder

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 5. maj 2022	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen	0	797.087	58.900	855.987
	40.000	797.087	58.900	895.987

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Lejemålene er efter regnskabsårets udløb opsagt af lejer, hvor opsigelsesvarslet i lejekontrakterne hos lejer og udlejer er sammenfaldende på nær et lejemål.

Der pågår forhandlinger med flere lejere omkring dette lejemål, og det er selskabets forventning, at lokalerne udlejes igen.

Såfremt det ikke lykkes at finde en lejer, vil det i opsigelsesperioden påvirke resultatet før skat med 216 t.kr. i 2023 og 649 t.kr. i 2024.

	5/5 2022	- 31/12 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	518.456	
Pensioner	8.666	
Andre omkostninger til social sikring	4.482	
	<u>531.604</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>5/5 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>544.155</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>544.155</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-53.249</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-53.249</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>490.906</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>517.351</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>517.351</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>517.351</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig leje på 649 t.kr. Aftalen er uopsigelig indtil 30/6 2024 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel.
